

Strandlunds beboerinformation nr.6 – 2020 supplerende information.

Sankt Hans Aften:

Nu har myndighederne givet mulighed for at forsamles op til 50 personer, så derfor inviteres til **Sankt Hans tirsdag den 23. juni kl. 18.00 i Strandlunds Restaurant.**

Læs mere i medsendte invitation.

Der er tale om et arrangement med **begrænsede antal pladser.**

Der vil være tale om et arrangement for **Strandlunds beboere**, og kun såfremt der ikke bliver fornøden tilmelding af beboere, vil gæster kunne deltage.

Der oprettes en særlig liste for gæster, der efter principperne for "først til mølle" bliver tilbudt deltagelse i det omfang der bliver plads.

Strandlund giver lidt vin, øl eller vand til maden til de der deltager i arrangementet, dog skal gæster betale et tillæg for drikkevarer på 50,- kr. pr. deltager.

Der arbejdes på højtryk for at få Gentofte kommune til at levere et bål til arrangementet, men det vides ikke i skrivende stund om det lykkes. Såfremt det lykkes, vil bålet blive tændt kl. 21.00

Husk at forsamlingsforbuddet med op til 50 personer også gælder ved vandet når og hvis bålet bliver tændt.

Loppemarked:

Så er det igen blevet tid til loppemarked.

Det bliver afholdt: **Lørdag den 11. juli til søndag den 12. juli 2020 begge dage fra kl. 10.00 til 16.00.**

Læs mere i medsendte.

Kunst i Strandlunds Restaurant:

Klaus Hertel udstiller sine billeder i juni og juli måneder i Strandlunds Restaurant. Læs mere i medsendte.

Med venlig hilsen
Strandlunds administration.

Sankt Hans 2020

Tirsdag den 23. juni, kl. 18.00 på Strandlund

Laksemosaik serveret i jomfruhummerbisque toppet med
grønt hertil hjemmebagt brioche

-

Kalveculotte serveret med grillede løg, sprød rilette og
Pommes Anna hertil kraftig sky

-

Mascaponeganache serveret med champagneparfait og
friske jordbær

Pris pr. kuvert 275,- for tre retter

Husk at bestille bord inden den 14. juni, da vi har begrænsede
pladser. Ønsker i at sidde flere sammen, bedes i bestille samlet.

Bestilling og betaling skal foregå til administrationen

Psst.. menuen kan også bestilles som take-out.



Klaus Hertel

Godthåbsvej 105 st. ve.

2000 Frederiksberg

Mobil:29612698

Mail: klaus.hertel@besked.com

Jeg er uddannet som læge, speciallæge i intern medicin og dr.med., jeg har dog altid malet billeder.

Som kunstner er jeg autodidakt, men har gået på mange kunstkurser (Bjørn Økenholt, Holbæk Kunsthøjskole, Thorstedlund, Helnæs, Engelsholm)

Mine billeder er altid figurative, men ikke naturalistiske. Min inspiration kommer fra livet omkring mig, altså min familie, mine venner og dem jeg kan lide, undertiden med et lille blink i øjet. Jeg har jo haft mange oplevelser som læge. Dette har ofte inspireret mig.

Jeg maler tit billeder fra min barndom, altså mine forældre, mine 4 søskende, min skolegang, eksamener (jeg har været til mange), kærlighed, trofasthed.

Jeg maler tit hunde med på billederne, ligesom der ofte ses en cykel.

Jeg maler med akryl, men kan også finde på at bruge farvekridt, kul og olie.

Nogen finder at mit univers er lidt skævt, selv synes jeg det er meget normalt. På samme måde finder nogen at jeg maler naivistisk, selv synes jeg ikke at jeg er naiv.



Så er det igen blevet tid til vores årlige hyggelige

LOPPEMARKED

Lørdag den 11. juli - Søndag den 12 juli 2020

Kl. 10 - 16 begge dage

I kan deltage en enkel dag eller begge dage, da annonceprisen er den samme.

For beboer på Strandlund kr. 30.00

I er meget velkommen til at tage gæster med, her er prisen kr. 60.00 pr. person

I skal selv medbringe bord/stol og et godt humør.

Håber også i år mange vil være med til en hyggelig weekend med masser af kunder og solskin,

og da alt foregår udendørs, skulle der ikke være nogen problemer, blot vi holder god afstand imellem hvert bord.

HUSK SPRIT SOM SKAL STÅ FREMME

Evt. én gangs handsker.....

Der vil blive annonceret i div. medier, så tilmelding/antal deltagere og beløb bedes givet til:



Hanne Engstrøm 88 stuen

Mobil Pay 26998062 eller en kuvert i min postkasse

Med navn og husnummer, antal deltagere og telefonnr.

SENEST DEN 21 juni.